

CAFE NO. 2 ApS

Mellemgade 10
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Jeanette Glerup Kaagh
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE NO. 2 ApS
Mellemgade 10
5600 Faaborg

CVR-nr: 33572093
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 11. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 428 og en egenkapital på tkr. 89.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.084.410	1.146.453
Personaleomkostninger	1	-978.111	-1.071.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.329	-86.679
Resultat af ordinær primær drift		16.970	-11.367
Øvrige finansielle omkostninger		-4.685	-9.254
Ordinært resultat før skat		12.285	-20.621
Skat af årets resultat	2	-1.090	8.912
Årets resultat		11.195	-11.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.195	-11.709
I alt		11.195	-11.709

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.584	264.379
Indretning af lejede lokaler		8.137	27.671
Materielle anlægsaktiver i alt		202.721	292.050
Deposita		39.525	39.525
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.525	39.525
Anlægsaktiver i alt		242.246	331.575
Fremstillede varer og handelsvarer		47.434	40.097
Varebeholdninger i alt		47.434	40.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.996	39.459
Andre tilgodehavender		0	1.869
Tilgodehavender i alt		33.996	41.328
Likvide beholdninger		103.865	4.469
Omsætningsaktiver i alt		185.295	85.894
Aktiver i alt		427.541	417.469

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.257	-1.938
Egenkapital i alt		89.257	78.062
Hensættelse til udskudt skat		29.695	42.799
Hensatte forpligtelser i alt		29.695	42.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	27.951
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	0	27.951
Gæld til banker		0	34.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.237	48.511
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.352	185.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.589	268.657
Gældsforpligtelser i alt		308.589	296.608
Passiver i alt		427.541	417.469

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	948.561	1.028.573
Pensionsbidrag	9.450	10.440
Andre omkostninger til social sikring	20.100	32.128
	978.111	1.071.141

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	14.194	2.000
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	-2.732	-2.192
Ændring af udskudt skat, årets ændring	-10.372	-8.720
	1.090	-8.912

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	27.951	27.951	0	0
	27.951	27.951	0	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 189.424 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 94.712 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant kr. 500.000.